
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Petr	HLINKA

Název	práce Investice	do	lidského	kapitálu

Název	a	typ	studijního	programu Aplikovaná	matematika	/	Bakalářský
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Faltová	Leitmanová	Ivana,	doc.	Ing.	CSc.

Autor	posudku doc.	Ing.	Ivana	Faltova	Leitmanova	CSc.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Student	téma	průběžně	konzultoval,	použil	odpovídajíci	matematicko-statistický	aparát.	BP
představuje	vhodné	východisko	pro	další	analýzu	tohoto	specifického	druhu	investic.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaké	další	společensko-ekonomické	souvislosti,	vyjma	těch,	které	byly	v	BP	kvantifikovány,	lze	při
zkoumání	investic	do	lidského	kapitálu	a	jejich	návratnosti	zohlednit?

Datum:	25.09.2017 Podpis	vedoucího	práce


